
Lillestrøm kommune melder følgende:  

Målene er tydelige i forslaget til forskrift, og bekrivelse av måloppnåelse som «det å ha utført 
det som står i søknaden», gjør det enklere å rapportere på.   

Definisjonen av lokale, regionale organisasjoner og innvandrerråd er tydelige og 
ansvarsfordeling mellom tilskudds forvalterne er klar. 

Når det gjelder driftstilskudd og dokumentasjon av medlemmer, blir det en veldig vanskelig 
jobb for tilskudds forvaltere å tildele dette uten tilsendt dokumentasjon.  

Pr i dag sendes navn, fødselsår og bostedsadresse, dette gjør at tilskudds forvalter kan 
kontrollere at tellende medlemmer er over 6 år, og at tilskuddet står i forhold til antallet 
medlemmer bosatt i kommunen. Personvernet ivaretas ved at søknaden sendes i portal og 
lagres unntatt offentlighet. De fleste innvandrerforeninger her har medlemmer fra 
omkringliggende kommuner, og det må sjekkes både at de har over 50% av medlemmene 
bosatt i vår kommune, og at de faktisk bor i Lillestrøm kommune.  

Det er til stor hjelp hvis foreningene kan sende inn noe informasjon, som medlemsnummer, 
fødselsår og bostedskommune. Hvis det kun skal sendes inn egenerklæring vil det bli 
vanskelig å sikre at for eksempel Lillestrøm, Lørenskog og Oslo som alle har IMDi tilskudd, 
ikke betaler ut til de samme medlemmene.   

Størrelsesorden på tellende medlemmer og veiledende satser bør ikke ligge i forskrift. 
Kommuner som mottar IMDi tilskuddet er svært ulike i antall innvandrerforeninger og type 
prosjekter som får tilskudd. Her må den lokale kunnskapen ligge bak formidling av 
informasjon og tildeling. 

Det er veldig bra med enklere rapportering og det vil gjøre det enklere både for søkere og 
tilskudds forvaltere. Det har til nå vært etterspurt mange detaljer i rapporteringen som er 
veldig vanskelig å besvare og derfor ofte blir stående ubesvart (som differensiering mellom 
flyktninger, arbeidsinnvandrere og familiegjenforente i et arrangement eller en kursrekke). 
Dette har igjen medført ulik og upresis rapportering både fra søkere i kommunen, og fra 
kommune til kommune. Så det er til stor hjelp om dette forenkles.   

Det er også bra at det kommer en forskrift slik at vi ikke må vente på oppdragsbrevet fra år til 
år for å kjenne til eventuelle endringer i krav som skal med i utlysning og tildeling av midlene. 
Vi håper dette bidrar til at midlene kan lyses ut tidligere og dermed være lettere å få tildelt til 
bruk fra starten av søknadsåret.  

 

 


